U..
I.

Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05,01.10Ю №

Об утверждении перечня
отдаленных, труднодоступных
и малонаселенных пунктов
Сорочинского городского
округа Оренбургской области

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О
развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 06.10.2003 М131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях
реализации муниципальной программы «Экономическое развитие
Сорочинского городского округа Оренбургской области», утвержденной
постановлением администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области 25.12.2019 №2186-п, руководствуясь статьями 32, 35, 40
Устава муниципального образования Сорочинский городской округ,
администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области
постановляет;

1. Утвердить перечень отдаленных, труднодоступных и малонаселенных
пунктов Сорочинского городского округа Оренбургской области, согласно
приложению.

2. Признать утратившими силу постановление администрации
Сорочинского городского округа от 23.03.2016 №341-п «Об утверждении
перечня отдаленных, труднодоступных и малонаселенных пунктов
Сорочинского городского округа».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы городского округа по экономике и управлению имуществом
Павлову Е.А.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской
округ Оренбургской области в сети «Интернет» fwww.sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П.Мелентьева

Разослано: в дело прокуратуре, отделу по экономике, Управлению финансов, Рябых Е.С,

http://www.sorochinsk56.ru

Приложение
к постановлению
администрации Сорочинского
городского округа
Оренбургской области
от №

Перечень отдаленных,
труднодоступных и малонаселенных пунктов

Сорочинского городского округа Оренбургской области

№ Наименование Численность Удаленность от
п/п населенного пункта населения

(человек)
административного центра

(г. Сорочинск) (км.)
1 с. Алексеевка 79 38
2 с. Баклановка 282 31
3 с. Березовка 122 36
4 с. Ивановка 11 36
5 п. Кленовый 31 26
6 с. Малаховка 34 31
7 с. Матвеевка 357 49
8 с. Маховка 2 46
9 с. Медведка 20 43
10 с. Михайловка 1 268 36
11 с. Надежденка 45 33
12 с. Покровка 231 29
13 с. Пронькино 517 45
14 с. Романовна 416 33
15 с. Рощино 121 40
16 с. Сарабкино 24 45
17 п. Сборовский 148 15
18 с. Слободка 81 54
19 с. Спасское 163 16
20 с. Троицкое 388 23
21 с. Уран 343 16
22 с. Федоровка 486 25
23 с. Янтарное 142 29
24 с. Никольское 65 20
25 с. Каменка 89 16
26 с. Чесноковка 1 46
27 п. Новопокровка 2 40